様式第７号（第１１条関係）
（裏面）

　　　　年　　　月　　　日

　光市長　様
住所
申請者　名称
　　　　役職名

代表者名
民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業実績報告書
年　　月　　日付け　　第　　号で支援決定を受けた光市民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業交付金について、光市民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業交付金交付要綱第１１条第１項の規定により関係書類を添えて報告します。
記

１　支援決定事業の名称
２　支援対象期間における実施期間（実施日数）
　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで（　　　　日）
３　事業の実績
　(１)　実施報告書
　(２)　事業収支決算書
　(３)　成果物又は成果物の概要資料（任意様式）
　(４)　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
４　連絡先等
	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス